



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง  
เรื่อง ราคาากลางโครงการจ้างเหมาก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. หมู่ 8 บ้านดอนหัน

.....  
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคาากลางเพื่อใช้ในการ  
สอบราคา ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้พิจารณาราคากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียด  
ดังนี้

โครงการจ้างเหมาก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. หมู่ 8 โดยทำการก่อสร้างร่องระบายน้ำ  
คสล. ขนาดความกว้าง 0.40 เมตร ยาว 184 เมตร ลึก 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร มีฝาปิดหนา 0.10 เมตร  
พร้อมป้ายชั่วคราว 1 ป้าย และป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต. กำหนด ราคากลางเป็นเงิน  
235,000.-บาท (สองแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคาากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 10 มิถุนายน พ.ศ. 2558

(นายโยธิน วิทยาวิโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. หมู่ 8  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 235,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 0.40 เมตร ยาว 184.00 เมตร ลึก 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร มีฝาปิดหนา 0.10 เมตร พร้อมป้ายชั่วคราว 1 ป้าย และป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต. โนนทองกลาง กำหนด
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มิถุนายน 2558 เป็นเงิน 235,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคา
  - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
  - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม ประธานกรรมการ
  2. นางสุญานี นรมาตร์ กรรมการ
  3. นางสาวกีฬาทิพย์ กุนอก กรรมการ

ตารางรายละเอียดประมาณการ

หน้า 4

ประมาณการอาคารระบายน้ำ

กว้าง 0.4 เมตร

ยาว 184 เมตร

ลึก 0.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ม.8 บ้านคอนหัน ต.โนนทองหลวง

ตามแบบ อบต.โนนทองหลวง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลวง

หมายเลขแบบ

ประมาณการโดย นายไชยา สุขเสถียร

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 พฤษภาคม 2558

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานดินซุด	66.240	ลบ.ม.		-	99.00	6,557.76	6,557.76	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	35.880	ลบ.ม.		-	436.00	15,643.68	15,643.68	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1	12.05568	ตัน	2,392.53	28,843.58		-	28,843.58	
	- หินผสม เบอร์ 2	39.10920	ลบ.ม.	431.00	16,856.07			16,856.07	
	- ทราหยาบผสม	21.52800	ลบ.ม.	406.54	8,751.99			8,751.99	
	- ทราหยาบรองพื้น	5.52000	ลบ.ม.	406.54	2,244.10			2,244.10	
3	งานเหล็ก	1.9463980	ตัน		-	3,401.00	6,619.70	6,619.70	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	0.40848	ตัน	18,735.75	7,653.18		-	7,653.18	
	- เหล็กกลม SR. 24 Ø 9 มม.	1.5379180	ตัน	17,698.88	27,219.43			27,219.43	
	- ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. เบอร์ 18	58.39194	กก.	37.38	2,182.69			2,182.69	
4	งานไม้แบบ	201.36960	ลบ.ฟ.		-	133.00	26,782.16	26,782.16	
	ไม้แบบใช้ 25 %	50.34240	ลบ.ฟ.	401.87	20,231.10		-	20,231.10	
	ตะปู	50.34240	กก.	56.07	2,822.70		-	2,822.70	
5	ท่อ pvc Ø 4 นิ้ว 8.5	1.000	ท่อน	598.13	598.13			598.13	
6	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	5.520	ลบ.ม.	1,320.00	7,286.40	398.00	2,196.96	9,483.36	
	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง							182,489.63	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 ลงชื่อ  หัวหน้าส่วนโยธา

(นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม)

3 ลงชื่อ 

(นางสาวกิติพัทธ์ ฤณอก)

เจ้าพนักงานธุรการ

2 ลงชื่อ  บุคลากร

(นางสุญาดิ นรมัตร)

อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา และ สพัล.และราคาท้องถิ่น เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

